
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARD. G. B. DUSMET”  
SCUOLA INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

SCUOLA A INDIRIZZO MUSICALE  
COD. FISC. 80011980879 - COD. MECC. CTIC83900G 

Via Monti Rossi, 14 - 95030 - NICOLOSI - Tel. 095911420 - 095911340  
e-mail: ctic83900g@istruzione.it - pec: ctic83900g@pec.istruzione.it  

www.scuoladusmetnicolosi.edu.it 
 

 

Circolare n. 72 

A TUTTO IL PERSONALE  

ALUNNI E FAMIGLIE 

                                                                                          ALL’ALBO e SITO WEB  
 

OGGETTO: Decreto chiusura prefestivi A. S. 2021/22 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’art. 25 del D. L.vo 165/2001; 

VISTO Il CCNL 2006/2009 del personale appartenente al comparto Scuola; 

VISTO il D.A. n. 1187 del 05 luglio 2021 avente come oggetto “Decreto di 

determinazione del calendario scolastico nelle scuole di ogni ordine e grado 

operanti in Sicilia per l’anno scolastico 2021/2022”, 

VISTA La delibera del Consiglio di Istituto del 26/11/2021 

CONSIDERATO Che non risultano programmate attività da parte degli OOCC nelle date previste 

DECRETA 

La chiusura della scuola nei giorni di seguito indicati: 

➢ 24 dicembre 2021 

➢ 31 dicembre 2021 

➢ 07 gennaio 2022 

➢ Tutti i sabati del mese di luglio 2022: 2 – 9 -16 -23 - 30 

➢ Tutti i sabati del mese di agosto 2022: 6 – 13 – 20 - 27  

Si ricorda al personale ATA che i giorni sopra indicati potranno essere coperti con ore di recupero 

oppure con ferie e festività soppresse. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Nicolosi 

 (firma autografa sostituita 
a mezzo stampa ex art.3,c.2.D.lgs n 39/93) 

 

mailto:ctic83900g@istruzione.it



